EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE AUDIÊNCIA PÚBLICA Nº 003/2014

 O Prefeito Municipal de Chopinzinho, Leomar Bolzani, no uso das atribuições que lhe

são conferidas pela Lei Orgânica Municipal e em cumprimento à Lei n° 101/2000, convoca toda

a sociedade Chopinzinhense para Audiência Pública onde serão discutidos os assuntos: Lei de

Diretrizes Orçamentárias-LDO e Lei Orçamentária Anual- LOA referentes ao exercício de 2015

a ser realizada no dia 31 de julho de 2014, às 17h00min, nas dependências da Câmara

Municipal de Chopinzinho, situado na Rua Presidente Dutra, 4261 no Edifício do Centro Médico

de Chopinzinho-Pr.

GABINETE DO PREFEITO DE CHOPINZINHO – PR, 18 DE JULHO DE 2014.

         LEOMAR BOLZANI

Prefeito